
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Приморский 

18.06.2018 г.                                  №  73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ  «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных услуг»,  ст.43 Устава Приморского городского поселения, Администрация 

Приморского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1. Провести открытый аукцион в электронной форме по размещению муниципального 

заказа на право заключения муниципального контракта на право заключения муниципального 

контракта на ремонт гравийного покрытия ул. Гагарина в пгт. Приморский, Хасанского района 

Приморского края». 

            2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого аукциона в 

электронной форме по размещению муниципального заказа «на право заключения 

муниципального контракта на ремонт гравийного покрытия ул. Гагарина в пгт. Приморский, 

Хасанского района Приморского края.» 

3. Контрактному управляющему  провести необходимые мероприятия по подготовке и 

проведению открытого аукциона в электронной форме в соответствии с Федеральным законом от 

05  апреля 2013г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных услуг»;  

4. Извещение о проведении открытого аукциона опубликовать в "Вестнике Приморского 

городского поселения"; 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  администрации  

Приморского городского поселения      Ю.А. Тихомиров 

 

 

 

О проведении открытого аукциона в электронной 

форме на право заключения муниципального 

контракта на ремонт гравийного покрытия ул. 

Гагарина в пгт. Приморский, Хасанского района 

Приморского края 


